川康发 〔20z4)57号

关于召开四川省康复医学会检验医学第五届

学术年会暨第四届检验与临床思维
(血液体液疾病 )案例大赛的通知

四川省康复医学会系省一级、孤 级学会。检验医学作为

临床医学的重要组成部分,在支撑临床诊断、疗效及康复评价

中发挥着重要作用。为促进检验医学在康复医学领域的研究与

应用,从而推动康复医学学科的发展。由四川省康复医学会、

成都医学院第一附属医院主办,西南医科大学附属中医医院承

办的四川省康复医学会检验医学第五届学术年会暨第四届检

验与临床思维 (血液体液疾病)案例大赛拟定于⒛24年 7月

1g-21日 在泸州市召开。会议将授予国家级继教 I类 5分 (项

目名称:分子诊断技术与 HBⅤ 全程规范化诊疗监测技术新进

展,项 目编号:⒛24-1卜01-O85[国 ])。 现将有关事项通知如

下 :

一、会议日期:2024年 7月 19-21日 。19日 ⒐OO-1⒋ 00酒店

大堂报到注册;19日 1⒋ 0O-18:00学术会议,⒛ 日全天学术会

议;21日 研讨会、离会。

二、会议地址:四川巨洋国际大饭店 (四川省泸州市龙马

潭区蜀泸大道27号 ,OgsO-2”2222)。

三、注册缴费:培训费 5OO元/人。住宿、交通费用按规

定回单位报销。

四、会议内容:详见会议 日程 (待定)。

五、参会对象:四川省康复医学会检验医学专委会委员、

青年委员务必参会。欢迎全省从事检验医学专业的医、教、研

工作者。

六、报名方式 :

七、联系方式 :

成都医学院第一附属医院

西南医科大学附属中医医院

四川省康复医学会

均勿  每攵  13882209181

秀龟  习总  18980249996

曾  作目  17308062135

扫码报名